遵义市建筑业协会关于召开BIM技术

应用宣贯培训班的通知

各会员企业：
为贯彻落实《贵州省“十三五”建设科技发展规划》、《贵州省关于推进建筑信息模型（BIM）技术应用的指导意见》（黔建设通[2017]100号）等文件精神，加快推进我市BIM技术的应用与发展，帮助企业解决BIM应用中遇到的问题，我会决定召开BIM技术应用培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象
我会会员企业相关负责人，项目负责人及相关专业技术人员。
二、培训内容
1、BIM技术简介：BIM的定义，BIM的特点，从大数据分析BIM现况。
2、BIM技术应用：从施工策划、图纸会审、深化设计、方案模拟、出图等协助项目管理。
3、BIM技术与智慧工地：物联网、VR/AR、3D打印、无人机、3D扫描、RFID、放样机器人等技术助力项目高质高效。
4、引入BIM技术的建议：框架体系、人员组建、软硬件采购、项目应用等几方面建议。
三、时间和地点
1、培训时间：2019年8月17日下午（14：00-17：00）
2、培训地点：遵义师范学院（上海路校区）图书馆
四、培训费用
本次培训属于公益性不收任何费用。

五、其他事项
1、每家会员企业不超过3人参会。

2、请各位会员尽快将“培训班报名表”（见附件）以邮件的形式发至报名邮箱。

联系人：黄梦捷
联系电话：0851-28225178    28985889
报名邮箱：240976854@qq.com
地址：遵义市汇川区人民路泓羲源小区C栋501
遵义市建筑业协会
2019年8月13日
详见附件：

遵义市建筑业协会BIM技术应用宣贯培训班
参会回执
	公司

	地址

	联络人员

	电话

	QQ

	参会人员
	性别
	职务
	联系电话

备注：本回执发送至Mail: 240976854@qq.com
会务联系：黄梦捷：28225178    28985889
会议地址：遵义师范学院（上海路校区）图书馆（天津路三阁公园旁过桥正对面）
[image: image1.png]@ PEBRHBRT
HRH2E

HEXE
55 @
aHER
o'
P,
® KRGS S o
. el
wmemx 2 TSR ot
s L For
@ LOFEER poanx osnun
BEBSTD @ R
‘ ® o
) O FRH oir (@ VO b2
ES T

B BER

1